



Tagasivaade
aastale 2013

lk 2

Einvald Nõulik – 85

lk 3

Aleviraamatukogus
toimus nii mõndagi

lk 3

KJärvakandi Kajaja

NR 8 (186)

DETSEMBER 2013



Torm võttis vee ja lõhkus katuseid

13. detsembri varahommikul jõudis Järvakandi võimas tormituul.

Ilmselt suurim kahju on põhjustatud elamule Pargi 2, kus koos ülemise paneeliriviga lendas minema maja katus, lõhkudes nelja autot, millest vähemalt üks läheb mahakandmisele. Inimesed kannatada ei saanud. Hommikul algas kahjude likvideerimine (abiks OÜ Järvakandi Kommunaal) ja maja katuseosa katmine ehitustelgiga (Adelante Tellingud).

Tormi järel oli alev ka joogiveeta, sest maha langenud puud lõhkusid pumbajaamu toitva elektriliini, seetõttu ei töötanud lasteaed. Hooldekodule käis vett andmas Järvakandi päästekomando põhi-auto, hoones puudus ka elekter. Elektrita jäi ka mitu elamut.

Maha langenud puu tõttu sa kahjustada ka üks auto Rahu tänaval.

Tormi ajal oli raskendatud telefoniühenduse saamine Häirekeskusega, seetõttu helistati tihti päästekomando pealikele, kes öösel ka lihtsamaid olukordi lahendamas ja koordineerimas käis. Nõu pidas valla kriisikomisjon, kahjustuste likvideerimisele kaasati ka ehitus- ja majandusnõunik.

Marko Matson

Torm viis katuse



Kultuurihallis peeti karnevali

15. novembril oli Järvakandi Kultuurihallis lõbus peo-õhtu lastele. Kultuurihalli, aleviraamatukogu ja kooli ühisel ettevõtmisel toimus pärimuskultuuri aastale pühendatud kirjanduslik lastekarneval ning selle raames näitemängukonkurss.

Konkursilaval astusid publiku ja žürii (Agnes Jevstafjev, Rita Merekivi ja Vahur Licht) ees üles I, II ja IV klassi näitetrupid ja kultuurihalli noorte teatriring. Kaasaharavateks näidenditeks olid seatud muinasjutud „Vaeslaps ja talutütar“ ja mitmed rahvajutuainelised lood. Saime teada, miks merevesi on soolane ja kuidas jänesel moka lõhki läks, huvitav oli jälgida sedagi, kuidas sääsed hobusest jagu said.

Lõbusad ja kaasakiskuvad lavalood ja säravad noored näitemängulised ajasid elevile saalis olnud publiku ja panid žürii ütlema palju kiidusõnu. Et oli ikkagi näitemängukonkurss, pidi žürii, hoolimata sellest, et kiitis kõiki, välja valima ka parima kollektiivi, nimetades selleks IV klassi näitetrupi. Samas tunnustati ka noori näitlejaid, tõstes esile särava vaima rollitaitja, julgeima lauluülesvõtja, lootustand-

vaima näitleja.

Teise osa õhtust moodustas lustlik kirjanduslik karneval. Kostüümide valmistamisel olid vaeva näinud nii lapsevanemad kui ka lapsed-karnevalitegelased. Esitleti ja tutvustati toredaid kostüüme ning räägiti oma tegelaskujudest, kelleks oldi selleks õhtuks maskeerunud. Üheskoos tantsisid ja trallitasid väike nõid, vikatimees, kurat, kuradimoor, Arabella, Sipsik, nõianeiu, haldjad, hundid ning lambad, kohal oli ka hobune. Uusi teadmisi saadi ja olemasolevaid kontrolliti kirjanduslikus mälumängus. Tublid olid kõik osalejad.

Meeleoluka lühipalaga „Klaasisepa naine“ esines kultuurihalli täiskasvanute harrastusteater.

JK



Sääsed hobust kiusamas

Esinemisejärke ootamas



Lauamängude nädalavahetus

22. novembril kogunesid Järvakandi Avatud Noortekeskusesse taas lauamänguhuvilised üle Eesti, s.h maailmatasemel mängijad ja ka mänguloojad.

Ettevõtmise eesmärk oli veeta põnev nädalavahetus, õppides uusi mänge ja jagades oma mänguteadmisi ning oskusi teistega.

Kaasa said lüüa kõik soovijad ja huvilisi oli palju. Meie väikeses Järvakandis on 7–26aastaseid noori umbes 300. Lauamängude nädalavahetusel oli noortekeskuses kohal neist üle 50.

Täna Ludo Lauamänguklubi ja alati lähedaid klubi liikmeid. Eriline tänu ühele klubilisele, kes oma vähekatutatud mängud meile kinkis ja tekitas sellega vajaduse lauamänguriigi suurendamise järele. Kes veel ei ole uudistamas käinud, siis tulge ja proovige uusi mänge.

Mikk Merekivi
Järvakandi ANK juhataja

Volikogu istungitest osavõtt

Järvakandi Vallavolikogu eelmises koosseisu (2009–2013) töös osales 18 isikut (osa neist asendusliikmena). Istungeid peeti kokku 45.

11 valituks osutunud saadikust osales volikogu töös kogu valitsemisperioodi (4 aastat) 4: Enno Alliksaar (45 istungist 42), Katrin Anto (45/42), Eha Teras (45/36) ja Liis-Mail Moora (45/32).

Seoses tööleasumisega vallavalitsuse liikme või valiametnikuna lahkusid volikogust Mart Järvik (3/3), Eerik Salumäe (3/3) ja Katrin Kuum (10/8). Elukohavahetuse või istungitel mitteosalemise tõttu lõppesid Kristo Rajasaare (29/16), Jevgeni Pärja (22/10), Uku Tiituse (8/3) ja Peeter Kustmanni (6/3) volikogu liikme volitused.

Valimiskomisjon määras sel perioodil volikogusse järgmised asendusliikmed: Raul Kivilo (42/30), Anati Riippinen (42/35), Kalju Turro (39/35), Marko Matson (37/32), Piret Lindmaa (35/28), Regiina Jõhvikas (23/9), Sirje Ahtijainen (16/11).

JK

VOLIKOGU

Uue volikogukoosseisu kolmas istung toimus 20. novembril. Istungist võtsid osa Enno Alliksaar, Karin Lega, Peeter Kustmann, Katrin Anto, Marko Matson, Mikk Merikivi, Valli Raidma, Tiina-Kai Logberg ja Riigo Radik. Puudusid Raul Kivilo, Sirje Ahtijainen.

Volikogu komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine

Volikogu otsustas valida eelarvekomisjoni esimeheks Sirje Ahtijainen ja aseesimeheks Raul Kivilo; haldus- ja arengukomisjoni esimeheks Enno Alliksaar ja aseesimeheks Mikk Merikivi; sotsiaalkomisjoni esimeheks Karin Lega ja aseesimeheks Katrin Anto.

Vallavalitsuse liikmete kinnitamine

Volikogu kinnitas vallavalitsuse liikmeteks Mart Järviku, Eerik Salumäe, Tiiu Uugi, Katrin Vahemetsa ja Aet-Triin Vasnu.

Esindaja nimetamine Raplamaa Omavalitsuste Liidu täiskogusse

Volikogu otsustas nimetada Järvakandi Vallavolikogu esindajateks Raplamaa Omavalitsuste Liidu täiskogus Marko Matsoni ja Katrin Anto; Järvakandi Vallavalitsuse esindajateks Mart Järviku ja Katrin Vahemetsa.

Esindaja nimetamine Raplamaa Omavalitsuste Arengufondi nõukogusse ja hariduse osafondi

Volikogu nimetas Järvakandi Vallavolikogu esindajateks Sihtasutuse Raplamaa Omavalitsuste Arengufondi nõukogus Enno Alliksaare ja Sihtasutuse Raplamaa Omavalitsuste Arengufondi hariduse osafondis Aet-Triin Vasnu.

Esindajate nimetamine Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse

Volikogu otsustas nimetada Järvakandi valla esindajateks Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule Marko Matsoni ja Mart Järviku, nende asendajateks Katrin Anto ja Katrin Vahemetsa; Eesti Linnade Liidu volikogusse Marko Matsoni ja tema asendajaks Katrin Anto.

Laenu võtmine

Finantsnõunik Katrin Vahemets ja vallavanem Mart Järvik selgitasid volikogule vajadust võtta laenu ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniprojekti lõpetamise ning kergliiklustee projekteerimise ning tööde alustamise tarbeks.

Volikogu otsustas 7 poolt ja 2 erapooletu häällega (vastuhääli ei olnud) võtta laenu 75 000 (seitsekümmend viis tuhat) eurot.

JK

Järvakandi päästekomando saab elupäästevõimekuse

Järvakandi päästekomando on taas oma arenguteel liikunud sammu edasi: isikkoosseisu on suurendatud üheteistkümnelt seitsmeteistkümnemehele. See aga tähendab, et korraga on valves vähemalt kolm päästja eriharidusega meest – nii saame tagada ka elupäästevõimekuse.

Kuigi komandos on koosseisukohad täidetud, käib Järvakandis valves ka kõrvalkomandode töötajaid (peamiselt Raplast). Põhjuseks see, et hetkel on neli meie meest päästekooli suunatud, kolm sinna minemas, üks käib Sisekaitseakadeemias ja lisandumas on veel kaks.

Tulemas on ka palgatõus, kus eeliseks haridus, seega on päästekooli lõpetanute palgakasv meil 13,5% (suures osas on tegemist siiski palga taastamisega, sest masu kärpis ka päästjate palkasid 8% võrra).

Lõppev aasta on väljakutsete hulka arvestades möödunud pisut teisemalt kui eelmine, aga siiski jätkuvalt edukalt, sest ka sel aastal ei ole meie väljasõidupüüdkonnas ühtki inimest hoonesse sisse põlenud – oleme suutnud kõik elusalt välja tuua. Nii on see olnud ajast, kui saime endale hingamisaparaadid, millega on võimalik siseneda suitsusisse ruumi.

Tuletan ka meelde, et suitsuandur kodus võib päästa nii elu kui ka vara. Seda küll juhul, kui see on õigesti paigaldatud, töökorras ja kontrollitud. Kui on inimesi, kes ei saa ise suitsuandurit kontrollida ja patareid vahetada, siis helistage ning me tuleme ja teeme selle ära. Tasu selle eest ei küsita. Ka saab meilt alati nõu küsida tuleohutuseeskirjade kohta. Helistada võib Järvakandi päästekomando numbril 487 7301 või päästeala infotelefonil 1524 (ööpäevaringne nõustamine ja kodukülastuse tellimine).

Soovin teile rahulikke ja ohutuid jõule nii Järvakandi päästekomando pealiku kui ka Järvakandi vallavolikogu esimehena.

Marko Matson



Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus
Järvakandi, Tallinna mnt 17
Toimetaja Jaanus Randla; tel 489 4710
e-post: kaja@jarvakandi.ee
Trükk: Kuma trükikoda

Tagasivaade aastale 2013

Möödunud aasta kokkuvõtet kirjutama asudes rullub mälusoppides lahti lugu, kus on nii keerulisi olukordi kui ka neist väljapääsuteede otsimisi.

Üksikasjadesse laskumata võib öelda, et lõppev aasta oli Järvakandi Vallavalitsuse jaoks eriti pingeline. Arvan, et see oli viimase kümnendi raskeim, keerukaim aasta. Eurorahade toel elluviidavate projektide omaosalussummad on paratamatult tõstnud valla laenukoormuse kõrgeks – hetkel keskvalitsuse lubatud piiri lähedale (60% „puhastatud eelarve mahust“).

Koos peatselt saabuva aastavahetusega lõpetame valla ajaloo suurima projekti, pea kaks aastat kestnud veeprojekti. Selle raames ehitatakse uue veehaarde koos veepuhastusjaamaga, u 12 km kanalisatsiooni- ja veetrasse, soetasime uue trassihoidlaauto, renoveerime vana veepuhastusjaama ja osaliselt ka reoveepuhasti. Sellesse tööde etappi ei mahtunud paraku alevi põhjapoolsesse osasse uute trasside ehitamine. Selle jaoks tuleb koostada uus rahastamisaotlus ja töödega saab alustada pärast rahastajapoolse otsuse langetamist.

Pingeliseks on elu teinud just eelarvelaekumiste kehv seis, mis omakorda tekitab probleeme projektide omaosaluse maksmisel. Me ei ole eelarve mitterahuldava täitumise osas Eestis erand. Omavalitsuste rahaline seis on üldiselt halb. See on tingitud MASU alguses tehtud omavalitsuste ja riigieelarve ebaoproportsionaalsetest kärbetest. Omavalitsuste tulude enamikarbitud osa lubati aasta pärast taastada, paraku pole seda tehtud. Tulemuseks on, et riigi tulude kasv on oluliselt kiirem kui omavalitsuste oma. Elu omavalitsustes kiratseb, samas kui riigiisad kiitavad ametnike palgatõusuga ja riigiametites uute töökohtade loomisega.

Vaatamata loo algusosas viidatud valla eelarve rahaliste vahendite nappusele, leidsime läinud suvel koos valla äriühingutega siiski võimaluse tegeleda kooli hoonete küttesüsteemi renoveerimisega. Lähtudes olukorrast, kus õpilaste arv koolis on aasta-aastalt langenud, tuleb ka hoonete majandamise pool ümber korraldada. Energiahindade tõustes oli ainuvõimalikuks lahenduseks korraldada küttesüsteem ümber nii, et iga hoone ja hooneosa oleks eraldi juhitav. Täna on gümnaasiumi hoonetekompleksil väljavahetatud kõik majadesse sisenevad kaugkütetradid, endise ühe soojasõlme asemele on paigaldatud neli, igale majale oma.



Freiburgis linnapea vastuvõtul

Erakogu

See annabki võimaluse iga maja küttesüsteemi eraldi reguleerida ja vastavalt kasutuse eripärale ka koormust vähendada või suurendada. Siinkohal tänusõnad tehtud töö eest nii OÜ Järvakandi Kommunaal kui ka OÜ Järvakandi Soojust töökatele kollektiividele.

Kui rääkida ettevõtluse käekäigust ja vallapoolset tegevusest selle toetamiseks Järvakandis, siis kõige olulisemaks teemaks kujunes läinud aastal meie klaasitehas O-I Production Estonia AS uue klaasitulustusvahani ehitamiseks ja klaasitaaskasutuse süsteemi rajamiseks Euroopa Liidu tugirahade taotlemine.

Valla ja Sihtasutus ERKAS (Eesti Regionaalse ja Kohaliku Arengu Sihtasutus) koostöös õnnestus Kesklinna Investeeringute Keskuselt taotleda üle kolme miljoni euro abiraha. Tehase ehitus- ja rekonstrueerimistööd jäävad peamiselt järgmisesse aastasse ja selle lõpuks peaks enamik töid tehtud saama. Tehase ümberhüües ja uute tehnoloogiate rakendamisest tingituna alustavad tööstusalal ka mõned uued ettevõtted. Nendest saame aga konkreetselt rääkida järgmise aasta lõpu poole.

Väikeettevõtete arengus väljaspool tööstusala on samuti positiivseid märke. Teenindusmajast kolis ära ja avas ukseid uues kohas OÜ LemPir lillepood. Nemad asuvad nüüd päris oma majas. Teenindusmajas aga avas ukseid uus alustav ettevõtte – käsitöökauplus Nobena. Lisaks on samas majas sõlmitud ruumide kasutuse rendilepingud kahe uue juuksurist ettevõtjaga ja tööd alustab endise volikoguliikme Regina Jõhvika osalusega ettevõtte.

Ühe koostööprojekti teostasi meie valla kodaniku

Janek Lindbergi ja telesaate “Kodutunne” meeskonnaga. Jõulude ajal peaks sellest tulema eraldi telesaade. Loodame, et koostöö “Kodutunde” ja vallavalitsuse vahel jätkub ja järgmisel aastal saame ellu viia Nõlva tänava 7 maja taastamise projekti.

Üks suurem töö, millega lootsime alustada veel sellel aastal, oli tänavavalgustuse uuendamine. Endine ehitusnõunik Meelis Tomson koostas vastava eskiisprojekti ja tänaseks on lõpetamas läbirääkimised tööde teostamise ning rahastamise osas. Tööde algus jääb siiski järgmisesse aastasse.

Rõõmu on teinud meie kultuuri-, spordi- ja noorsootöö valdkonna tegevus. Tegutses aktiivselt nii Järvakandi Avatud Noortekeskuses kui ka ringide tasemel, häid tulemusi on näidanud vibuklubi Ilves sportlased ja kooli kergejõustiklased. Kaja Väikre ja Rita Merikivi on vedanud klaasikunstiringi tööd, korraldanud aastaid ka õpilaste tööde konkurssi „Minu Klaas“. Läinud aastal oli konkursist osa võtnud noorte arv suur. Koostöös kultuurihalli ja kooli rahvaga korraldati emeriitprofessor Maie-Ann Rauna taktikepi all konkursi võitjate autastamine. Osavõtjaid oli erinevatest Eesti paikadest palju, parimate tööde fotod kaunistavad Järvakandi 2014. aasta kalendrit.

Mööduva aasta oktoobris toimusid kohalike omavalitsuste valimised. Uus Järvakandi Vallavolikogu koosseis on neljaks aastaks valitud ja tööga alustanud. Ka vallavalitsuse ja vallameetrite koosseis on muutunud. Vallavalitsusest lahkus Sirje Mett, tema asemel sai abivallavanemaks ja vallavalitsuse liikmeks Katrin Vahemets. Endine ehitusnõunik Meelis Tomson asus

tööle erasektorisse ja tema kohale tuli Neeme Mitt.

Sirje Mett asus pidama pensionipõlve, kuigi tema nooruslik välimus selleks veel justkui põhjust anda ei tohiks. Sirje poolt abivallavanemana aastate jooksul tehtud töö ja kirjutatud projektitaotluste hulk on muljet avaldavad. Tema tehtu on jätnud Järvakandile oma jälje ja arvan, et siinkohal on teda hea koos alevirahvaga tehtu eest tänada!

Pidasin ise möödunud nelja-aastaselt valimisperioodil kahte täiendavat ametit, olin Raplamaa Omavalitsuste Liidu esimees ja Eesti Linnade Liidu aseesimees. Mõlemad nõudsid pühendumist ja aega. Loodan, et suutsin nendes ametites kaitsta hästi Järvakandi positsioone. Maakondlike arengustrateegiast koostamisele toime Järvakandi nelja maakonna olulise tömbekeskuse sekka. See annab eeldused soodsateks arenguteks tulevikus.

Käisin end täiendamas ka teistes riikides. Austrias, Saksamaal ja Poolas õpiti andis lisateadmisi energiatõhusa ehitamise valdkonnas. Lisan artiklile foto, kus peale koolituse lõppu Saksamaal Freiburgis kutsuti meid linnapea vastuvõtule linna raekotta.

Lõpetuseks tänan kõiki meie vallamaja ja valla allasutuste töötajaid! Te olete olnud tublid, kuidu poleks me seda rasket aastat üle elanud!

Tundub, et taevataat on meiega ühes kambas ja taas on lootust valgetele jõuludele. Vähemalt praegu artikli kirjutamise ajal on maa valge ja lumevaiba paksuseks on juba vähemalt 5 cm.

Soovin kõikidele vallakodanikele rahulikke jõuluaega ning tujuküllast aastavahetust.

Vallavanem
Mart Järvik

POLITSEI

Kahejalgsed puukotid ja varane aastavahetusemüra

Jõulukuu rahu ja vaikus ei ole paraku jõudnud kõigi südamesse. Õeldakse, et killud toovad õnne. Pahatihti ei jagu seda mitte kõigile. Kahel viimasel nädalal on üks kohalik mehehakatistest testinud oma arukust ning löögitiipust akna- klaaside peal. Siiani on peale jäänud joores mehehakatist ning kaotajaks pooleks katkine aknaklaas. Politsei poolt oleme „võitjat“ premeerinud kopsaka rahatrahviga, tõenäoliselt kulmineerub tegu võimalusega veeta mugavalt aega „plate“ peal.

Külmakraadide saabumisega hoogustus puuküttega majades kütmine. Usinamad varusid omale kevadel ning suvel talveks puuvarud. Laisad paraku armastavad meil liugu lasta teiste kulul. Ei ole harvad juhud, kus võrkudesse pakitud küttepuid jõuluaegsele imele kohaselt omale jalad alla kasvatavad ja naabrimehe pliidi all oma koha leiavad. Siin ei aita muu kui kahejalgsedest puukottidest politseile teada anda. Ehk suudame meie neid kuuri jääma sundida!

Aasta lõpp läheneb kiirel sammul. Sellest annavad meile märku paugutite kärgatused. Paugutite müik ja kasutamine on lubatud ainult ajavahemikul 27. detsembrist 1. jaanuarini. Müügipiirangu alla kuuluvad tooted, mille kasutamisel tekib pauguga heliefekt (müra). Pauguks ei loeta praginat, vile ja sahinat.

Tuletame veel kord meelde, et kell 23–7 ei ole lubatud asulates või muudel tiheasustusega aladel heliefektiga pürotehnilisi tooteid kasutada. Keeld ei kehti uusaastaõöl ja kohaliku omavalitsuse ilutulestiku korraldamise loa olemasolu korral.

Kindlasti tasub pürotehniliste vahenditega ümber käia ettevaatlikult ja kasutusjuhist jälgides.

Meeldivat vana aasta lõppu!

Jaan Sildoja
piirkonnavanem

AASTA LÕPU BALL

JÄRVAKANDI KULTUURIHALL
28. det. kell 19:00

Taas on käes võimalus saata väärilt ära käesolev aasta.

Meid hullutab stiilne ja tantsuline ansambel „Igihaiglas Seitse“
Õhtut juhib Artur Raidmets.

Õhtut juhib
ARTUR RAIDMETS

Avatud

Piletid 10€ – Eelsoojust 9 – 21. detsembrini Järvakandi Kultuurihallis.
Piletid 20€ – Balli päeval üheks.

Lisaks muu muusikat 10 tantsu, broneerimisel kella 9. detsembrist kella 19. detsembrini tel. 5346 0099.

Broneerimiseks laadke piletid pakuma välja osta hiljemalt 21. detsembril.
Vastasel juhul kaotab broneering kehtivuse.

Tel 5 346 0199
kulturihall@jarvakandi.ee

Kõik oleneb sellest, kuis vaatad ja näed, ja sellest, kes oled sa ise. Altt vaadates suurem on kõik see, mis mäel. Mäelt vaadates all on kõik pisem ...

Täname kõiki koostööpartnereid ja meie maja külalastuid! Soovime hinge jõulurahu ja avatud sooja südant tulevaste aastasse! Toredate kohtumisteni!

Kultuurihalli pere

Head järvakandilased!
Et rohkem rõõmsaid sündmusi teid uuel aastal tabaks ja edu oleks sedavõrd, et lausa jalust rabaks!
Täname teid meeldiva koostöö eest 2013. aastal ja soovime teile rahulikke jõulupühi ja edukat uut aastat!

OÜ Järvakandi Kommunaal

Õnnitlame!

92	80
Karmen Soosalu	Valve Parind
91	70
Benita Hanvere	Reet Ilus
Nikolai Uharški	Aavo Kallaste
85	
Einvald Nõulik	

PUURKAEVUMEISTRID

Puurkaevude ja -aukude projekteerimine, puurimine ning likvideerimine. Vee- ja kanalisatsioonitorustike, septicute ja süvaveepumpade paigaldus.

Lisainfo tel 50 21 279
www.puurkaevumeistrid.ee

Üks väike jõuluangel Su lähedal on valvel, ta soovib, et Su hinge sel süngel südavalvel.

...
Tä vahel muutub täheks, kui teda vaatad, laps, ja soovib, et kõik läheks Sul aina paremaks.

Leelo Tunga!

Täname kõiki abilisi ja toetajaid meeldiva koostöö eest. Rahulikke jõule ja rõõmsat uut aastat!

Järvakandi Hooldekodu

Kaunist Jõuluaega ja Edukat Uut Aastat!

Järvakandi Kultuurihall
2013

JÕULUÕHTUL
Talveõhtu vaikselt rahus
Jõululaule laulab maa, sädelevas lumesajus
Sumab muhe jõulutaat
Erika Esop

SOOVIME TEILE KAUNEID JÕULE JA LUGEMISTEROHKET UUT AASTAT
Aleviraamatukogu usin pere

Jõulurõõm, see täidab hinge, võtab mure, võtab piinge. Annab südamele soojust, nagu päike eal ei loopuks!

Jõulurõõm poeb tuppa tasa, jätab rõõmihelbed maha. Kõikjal tunda tema hingust, südames on tunda kerget!

Arvib õhtuamariuses, tema jälgi leidub lumes. Hinges süütab küünlaleegi, rõõmu võtta ei saa keegi!

Rahulikke jõuluaega ning õnnelikkut uut aastat!
Lasteaed Pesamuna

Järvakandi Klaasimuuseumi kollektiiv soovib kõigile rahulikke jõuluaega ja kõike head algaval uuel aastal.

Järvakandi Gümnaasium

Soovime rahulikke ja rõõmsaid pühi ning head uut aastat!

Järvakandi Gümnaasiumi koolipere

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus

- Teisipäeval, 24. detsembril kell 18 jõuluõhtu jumalateenistus
- Kolmapäeval, 25. detsembril kell 15 jõulupüha armulauaga jumalateenistus, laulab koguduse ansambel
- Pühapäeval, 5. jaanuaril kell 15 kolmekuningapäeva armulauaga jumalateenistus

Kogudust teenivad:
hooldajaõpetaja Mihkel Kukk, tel 486 8144, 5565 0722
õpetaja emeeritus Kalju Kukk, tel 487 7326
Juhatusesimees:
Rein Ranne, tel 487 7215, 5568 4450

www.metsaamet.ee

Teenused erametsaomanikule:

- Metsakinnistute ost.
- Raieõiguse ost.
- Metsa ülestöötamine ja vedu.
- Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA.

Teave e-post: info@metsaamet.ee, tel 5615 0680, Karl Lister

Tartu mets ostab metsakinnistuid ja põllumaid kogu Eestis.

Tel 5557 7007.
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

Olga Kupri
14.05.1934–7.12.2013

Laine Jaanson
28.07.1932–11.12.2013

Uus vallakõdunik

Gerret Kaldmets
14. november 2013

Caspar Lilienthal
29. november 2013

MITMESUGUST

Ostame metsa- ja põllumaad üle Eesti ja ka saartel. Ostame ka raieõigust ja kasutusvaldust ning kaasomandi, mõttelist osa kinnistust. Metsamaa hinnad 300–11 000 eur/ha, põllumaa hinnad 300–3000 eur/ha. Maksame ka vahendustasu. Pakkumise võite teha internetiaadressil www.metsakinnistud.ee (täites vajalikud lahtrid) või kirjutades meilile metsakinnistud@gmail.com Kindlasti lisada kontakttele-

fon ja pakutava kinnistu kastritunnus.

Müüa kuivad 50 cm kuusehalud (paberipuust lõhutud) 37eur/ rm. Tel 5373 7294.

Ostan PARIMA HINNAGA seisma jäänud kodumasinaid/ elektroonikat, autoromusid, tsikleid, põllutehnikat, rattaid, tööriistu, metalli jne. Transport, äravedu, demon-taaz TASUTA! Raha kohe! Rohkem infot: 5894 7301.